
                             

Distretto Socio Sanitario di Oristano 

      DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL' U.O. TECNICO AMM.VA 

 
                             

N°  1077  DEL 10/04/2014 

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n° 165 del 30/03/2001 e successive modifiche 
ed  integrazioni  e  del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  
dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Sospensione dell'attività convenzionale Medico COD. 
REG. N°4414. ex art. 18 punto 2 lett. a)  ACN in vigore per la 
Medicina Generale - dal 05/07/2013 al 16/04/2014 - 

                          IL Responsabile  dell'U.O. Tecnico Amm.va

Visto l'atto  deliberativo  del  D.G.  N°  26  del  13.01.2009  con  il  quale  viene 
approvata  la  riorganizzazione  aziendale  a  seguito  dell'attuazione  dell'atto  
aziendale,  successivamente  modificata  con  Deliberazione  D.G.  N°  781  del 
28/05/2009;

Visto l’atto  deliberativo  D.G.  n°  797  del  05.06.2009  con  il  quale  è  stata 
nominata  la  D.ssa  Rosalba  Muscas  Responsabile  amministrativo  delle  attività 
socio-sanitarie del Distretto di Oristano;

Visto l'atto deliberativo del Commissario n° 302 del 9.12.2009 e del D.G. N° 30 
del 14/04/2011 con il quale sono state attribuite alla Dr.ssa Rosalba Muscas, le  
funzioni di coordinamento amministrativo per le attività di gestione economica e  
giuridica dei Medici convenzionati;

VISTE  le  comunicazioni  presentate  dal  Medico    Cod.  Reg.  N‹  4414,  titolare  di  Continuità  
Assistenziale  a  24  ore  settimanali  presso  il  punto  guardia  di  Simaxis,  con  le  quali  dichiara  di  
assentarsi per motivi di cui ai documenti agli atti dell'ufficio competente,  dal 05/07/2013 al 
16/04/2014;

VISTI i certificati  agli atti dellfUfficio, con i quali vengono concessi periodi di astensione dal  
lavoro dal 05/07/2013 al 16/04/2014 s.c.;

VISTO il nuovo accordo per la medicina generale, approvato dalla conferenza Stato-Regioni in  
data 23.03.2005, pubblicato sulla Gazzetta ufficiale della Repubblica Italiana n. 143 del 12.06.06 di  
cui all'art. 18 comma 2, lettera "a", che prevede la sospensione dell'attività convenzionale  senza  



diritto a compenso per la durata massima di tre anni nell'arco di cinque;

ACCERTATO che la richiesta del Medico di Guardia Medica Cod. Reg. N‹ 4414, rientra nei casi  
previsti dalla vigente normativa;

D E T E R M I N A

Per quanto esposto in premessa:

1. di  concedere  ora  per  allora  al  Medico  Cod.  Reg.  N‹  4414,  titolare  di  Continuità  
Assistenziale per 24 ore settimanali presso il punto guardia di Simaxis, un periodo di  
sospensione  dal  servizio,   dal  05/07/2013 al  16/04/2014 s.c.  alcun 
onere,  anche  previdenziale,  a  carico  del  SSN,  ai  sensi  dell'art.  18 
comma  2,  lettera  "a"  della  nuova  convenzione  per  la  medicina 
generale;
    

2. di comunicare al Medico interessato quanto stabilito con la presente 
determinazione;

     3.  di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Genera- 
le,  Servizio Affari Generali per quanto di rispettiva competenza.

                            Il  Responsabile               
          U.O. Tecnico Amministrativa 
             del Distretto di Oristano

                                                       Dr. ssa Rosalba Muscas 

Oristano, 

Il Funzionario Istruente: Giovanna Tatti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica 
che la presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di 
questa Azienda dal 15/04/2014 al 29/04/2014

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


